О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет Любомировского  сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Первой сессии четвертого созыва

от 24 сентября 2020 года                                                                                   № 4
	Об образовании постоянных комиссий Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области четвертого созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района, Совет сельского поселения
Р Е Ш И Л:

Образовать на срок полномочий постоянные комиссии Совета Любомировского сельского поселения  Таврического муниципального района Омской области четвертого созыва в составе:
- по организационно-правовым вопросам и депутатской этике в составе – 3 человека:
1. Приходько А.Н.
2. Гоголева Е.В.
3. Синякова С.В.
- по финансово-бюджетным вопросам, налоговой политике и имущественным отношениям – 3 человека:
1. Бородавко Е.В.
2. Степанова О.Ф.
3. Циценко Д.С.
- по вопросам социально-экономического развития и жилищно-коммунального хозяйства– 3 человека:
1. Гончаров А.А.
2. Темертасова Д.М.
3. Ранковская О.В.
Глава сельского поселения                                                           В.А. Бондаренко